COTA RESERVADA - ME, MEI E EPP

Caixa REGINA 5.101 R$ 22,50 R$ 114.772,50

4

Água mineral natural, sem gás, em embalagem
RETORNÁVEL, Garrafa de 20 litros.

COTA RESERVADA - ME, MEI E EPP

UNIDADE REGINA 22.922 R$ 7,00 R$ 160.454,00

Valor Total dos ITENS 01, 02 e 04: R$ 635.458,00 (seiscentos e trinta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e oito reais)

ITEM 03
Razão Social GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA

CNPJ: 23.262.384/0001-16
Inscrição Estadual 195650280
Inscrição Municipal 4557000

Endereço: RUA LUCIDIO FREITAS, S/N - CENTRO -
TERESINA/PI

Telefone (86) 3222-1676
E-mail glauciomousinhomota@gmail.com

[...]

FARDO VOLPE 209 R$ 10,30 R$ 2.152,70

7

Água mineral natural, sem gás, em embalagem
descartavél, Garrafa Pet de 1,5 litros, em fardo com 6

unidades.

COTA RESERVADA - ME, MEI E EPP

FARDO VOLPE 1753 R$ 12,00 R$ 21.036,00

Valor Total dos ITENS 05 e 07: R$ 23.188,70 (vinte e três mil cento e oitenta e oito reais e setenta centavos)

ITEM 06
Razão Social MARTYELLE VARIEDADES LTDA

CNPJ: 03.945.832/0001-79
Inscrição Estadual 194459314
Inscrição Municipal 010995

Endereço: AVENIDA DEMERVAL LOBAO, 1100 - CENTRO -
CAMPO MAIOR/PI

Telefone -
E-mail tynlee@brightenmail.com